Cnenuanu3upoBaHHas mporpamma peadbmnmuraiuu mocie COVID-19

HawmeHoBaHue

Konunyecreo

10 pHen | 14 gHen | 10 gHen

MNpuemM Bpaya-TepanesTa — NEPBUYHbLIN

ﬂMHaMW-leCKOG Ha6monem4e nauneHTa TepanesTomM

KoHcynbTauua spada-¢pusnoTepanesTa

AHanus KpoBWU KNUHUYECKUNA C NnenkohopMynown

B BEHO3HOW KpOBU

CO3 B BEHO3HON KpOBU

AHanu3 Mouu 06K + MUKPOCKONUA MOYEBOrO

ocagka

AnekTpokadanorpadua

YnbTpa3BykoBoe uccnenosaHue opraHos 6prolLIHON
NONOCTU KCMNEKCHOE (NeYeHb, XeNYHbiA Ny3blpb,
noaxenyaodHan xenesa, cenes3eHka)

MNpueM MuLrepanbHOR BOAbI

1 1 1
1 2 2
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
exeaHeBHO



10

11

11.1

11.2

11.3

11.4

11.5

12

12.1

12.2

12.3

13

13.1

13.2

NeyebHoe NUTaHKWe

BaHHbI (0aHa W3):

MHHEPANbHBIE

EWXpEBbIE

NexkapCcTBEHHBIE

NEHHO-CONOAKOBLIE

HEMYYHHBIE

NeyebHble ayww (oguH M3):

LMPKYNAPHbIKA

BOCXOOALMA

ayw Wapko

AnnapatHaa du3moTepanua (oAWH U3):

CMT-Tepanwus

MarHMUTOTERpanNUA

exeqHEBHO

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10



13.3

13.4

13.5

13.6

14

15

16

17

18

19

20

21

22

nasepoTepanua
NneKapcTBEHHbIW 3aneKTpodopes
WHTepdepeHuTEpanus
Y3-Tepanua

WHranauuwm (ogHa u3): TpaBAHbIE, MUHEPANBHBIE,

neKapcTBeHHble
Maccam meauunHckuia (1,5 en.)
bapoTtepanua

O3oHoTepanua

CneneoTepanua

KMCNOpPOAHLIA KOKTERNE
Dutoyan

KnumatoneyeHue

Teppexkyp (ne4ebHan no3vpoBaHHan xoakba

B KypopTHom napke)

10

10

10

exeqHeBHO

eHeqHEeBHO

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10



	10
	11
	12

