Специализированная программа реабилитации после COVID-19

№ п/п	Наименование	Количество		
		18 дней	14 дней	18 дней
1	Прием врача-терапевта — первичный	1	1	1
2	Динамическое наблюдение пациента терапевтом	1	2	2
3	Консультация врача-физиотерапевта	1	1	1
4	Анализ крови клинический с лейкоформулой в венозной крови	1	1	1
5	СОЭ в венозной крови	1	1	1
6	Анализ мочи общий + микроскопия мочевого осадка	1	1	1
7	Электрокардиография	1	1	1
8	Ультразвуковое исследование органов брюшной полости ксмплексное (печень, желчный пузырь, поджелудочная железа, селезенка)	1	1	1
9	Прием минеральной воды		ежедневно)

10	Лечебное питание	ежедневно		
11	Ванны (одна из):			^
11.1	минеральные	6	8	10
11.2	вихревые	6	8	10
11.3	лекарственные	6	8	10
11.4	пенно-солодковые	6	8	10
11.5	жемчужные	6	8	10
12	Лечебные души (один из):			^
12.1	циркулярный	4	8	10
12.2	восходящий	4	8	10
12.3	душ Шарко	4	8	10
13	Аппаратная физиотерапия (один из):		^	
13.1	СМТ-терапия	6	8	10
13.2	магнитотерапия	6	8	10

13.3	лазеротерапия	6	8	10
13.4	лекарственный электрофорез	6	8	10
13.5	интерференцтерапия	6	8	10
13.6	УЗ-терапия	6	8	10
14	Ингаляции (одна из): травяные, минеральные, лекарственные	6	8	10
15	Массаж медицинский (1,5 ед.)	7	8	10
16	Баротерапия	4	7	10
17	Озонотерапия	5	8	10
18	Спелеотерапия	7	10	10
19	Кислородный коктейль	7	10	10
20	Фиточай	7	10	10
21	Климатолечение	ежедневно		
22	Терренкур (лечебная дозированная ходьба в Курортном парке)	ежедневно		